Bellidi judaei, Abranis fratris ejus, et defuncti Alacris 

patris eorum fuerunt, prasfatoBellido sua sponte dédisse 

ac dando solvisse pro omni ejus voluntate inde facienda. 

— « Hoc fuit ita laudatum u . die in introitu mensis 

septembris, régnante Lodoico rege Francorum, et Ba-

mundo Tolosano comité, et Fulcone episcopo, anno ab 

incarnatione Domini it° ce" xxx" i°. — Hujus rei sunt 

testes : W . Poncius de Mor la , et Petrus Sancius, et 

Petrus Bamundus major, et Arnaldus Martinus, et Vita-

lis de Murrel lo, et Ugo Pictor qui hanc cartam scripsit. » 

C o p i e d é l i v r é e e n j a n v i e r 1 2 4 3 e t c e r t i f i é e pa r P i e r r e R a y m o n d 

et P i e r r e F e l t r i e r , n o t a i r e s . 

213G 1231. Samedi 6 septembre. 

(J. 3 4 4 . — É l e c t i o n s , n ° 2 . — O r i g i n a l . ) 

Litteras prioris et conventus B. Katerinas Bothoma-

gensis excellentissimo domino suo Ludovico Francorum 

reg i , a quo licentiam abbatis eligendi humiliter flagi-

tant, ad eum fratres Gillebertum de Castello et Badulfum 

de Vernone, procuratores suos, destinantes.—- « Datum 

die sabbati ante Nativitatem Béate Marie Virg inis , anno 

gracie M ° cc° tricesimo primo. » 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e sceau d e l ' a b ­

b a y e d e S a i n t e - C a t h e r i n e - d u - M o n t est d é c r i t dans VInventaire 

sous l e n ° 8 3 6 0 , d ' a p r è s un t y p e a p p e n d u à un ac t e d a t é d e 1 2 4 4 . 

2137 Saint-Omer. 1231. Septembre. 

(J. 2 2 9 . — P i c a r d i e , n ° 8 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Johannes Alchiacensis abbas totusque ejusdem loci 

conventus notum faciunt, cum claras memorias Ludovicus, 

régis Franciae primogenitus (scilicet, Ludovicus filius Phi­

lippi Augusti) , pro terra, aqua et nemore, quas in parco 

Hesdini includi fecerat, octo libras Parisiensium annui 

redditus in prepositura Hesdini recipiendas, Alchiacensi 

monasterio assignasset donec sufficiens excambium eidem 

'2 L>i! 1231. Dimanche 5 octobre. 

( J . 3 2 5 . — T o u l o u s e , X V I , n » 5 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum, per litteras alphabeti divisum, quo 
notum fit W. de Gamevilla dédisse in feodum Bernardo 
de Manso et ejus ordinio locale domus situm apud Vece­
rias , ea lege ut dictus Bernardus et ejus successores 
HT. denarios Tolosanos annuatim inde solvant et m. de 
reacapto, quando evenerit. Predictum honorem feoda-
tarius nec vendere potest, nec impignorare, nec dare 
nec alienare militi nec clerico, nec domui religionis, 
nec alicui viventi per quem dominus perdat suam domi­
nationem ; sed si alicui alii illum honorem vendere vel 
impignorare prœdictus feodatarius voluerit, faciat cum 
consilio domini et ei, de uno quoque solido vendi-